РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Два Ключа

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от  25 октября  2023 года  №  67
О внесении изменений в постановление № 73 от 12.11.2022 г. Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы».

Рассмотрев изменения в постановление,  Администрация сельского поселения Два  Ключа муниципального района Исаклинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести № 73 от 12.11.2022 года «Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы» следующие изменения:

  1.1. В приложении № 1 к постановлению Администрации сельского  поселения Два Ключа муниципального  района Исаклинский  Самарской области  от 12.11.2022 года  № 73 паспорт муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030  годы»  раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;

	Объем финансирования муниципальной  программы
	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	Сумма

	2023 год:
	1719,377

	2024год:
	1965,83

	2025 год
	1293,00

	2026год:
	1293,00

	2027 год:
	877,14

	2028 год:
	877,14

	2029 год:
	877,14

	2030 год:
	877,14

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	9779,767

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной программы:
	9779,767

1.2. В паспорте  муниципальной подпрограммы  «Развитие коммунального хозяйства на территории сельского поселения»  раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;

	Объемы финансирования муниципальной  подпрограммы
	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	Сумма

	2023 год:
	362,0

	2024год:
	393,0

	2025 год
	393,0

	2026год:
	393,0

	2027 год:
	380,0

	2028 год:
	380,0

	2029 год:
	380,0

	2030 год:
	380,0

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	3061,0

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной программы:
	3061,0

1.3. В паспорте  муниципальной подпрограммы  «Уличное освещение на территории сельского поселения Два Ключа»  раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;

	Объем финансирования муниципальной  подпрограммы
	2023-2030 г.г.
	Сумма

	2023 год:
	47,0

	2024год:
	45,0

	2025 год
	50,0

	2026год:
	50,0

	2027 год:
	47,0

	2028 год:
	47,0

	2029 год:
	47,0

	2030 год:
	47,0

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	380,0

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной программы:
	380,0

1.4. В паспорте  муниципальной подпрограммы  «Организация и содержание мест захоронения на территории  сельского поселения Два Ключа»  раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;

	Объемы финансирования муниципальной  подпрограммы
	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной подпрограммы:
	Сумма

	2023 год:
	130,0

	2024год:
	50,0

	2025 год
	50,0

	2026год:
	50,0

	2027 год:
	50,0

	2028 год:
	50,0

	2029 год:
	50,0

	2030 год:
	50,0

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	480,0

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной программы:
	480,0

1.5. В паспорте  муниципальной подпрограммы  «Прочие мероприятия по  благоустройству территории сельского поселения Два Ключа»  раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции;

	Объем финансирования муниципальной  подпрограммы
	2023-2030 г.г.
	Сумма

	2023 год:
	1175,377

	2024год:
	1472,83

	2025 год
	795,00

	2026год:
	795,00

	2027 год:
	395,14

	2028 год:
	395,14

	2029 год:
	395,14

	2030 год:
	395,14

	Всего (тыс. руб.), в т. ч. по источникам:
	5818,767

	Всего (тыс. рублей), в т. ч. по годам реализации муниципальной программы:
	5818,767

      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа» и на официальном сайте сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 г.
    Главы сельского поселения
Два Ключа  муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                                   П.А.Долганов
                                                        М.П.